REQUERIMENTO Nº 045/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja solicitado do excelentíssimo

Secretário da Casa Civil, Dr. Edson Aparecido dos Santos, por especial contribuição a

Adamantina, apoio e interferência no governo estadual, visando à destinação de R$ 2 milhões

para aquisição de área margeando a SP 294 a ser utilizada por dezenas de micros, pequenos e

médios empresários que pretendem estabelecer-se, ainda este ano, comercialmente, gerando,

por conseqüência, empregos, renda e tributos.

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de fevereiro de 2014.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador